
Pesäpallon tulospalvelu 2009 

Seuraavassa ohjeita joukkueille pesäpallon tulospalvelusta.  

Miesten ja naisten Superpesis 
Miesten ja naisten Ykköspesis 

Vaatimukset 

Kentillä on oltava puhelinlinjan lisäksi tietokone, jossa on internet -yhteys.  
 
Pelin alussa ottelun ATK-kirjuri kirjoittaa aina pöytäkirjan 1-lehden alareunassa olevalle Muuta – alueelle 
puhelinnumeron, josta hänet tavoittaa pelin aikana tai jälkeen, jos off-line kirjaus, ongelmatilanteissa. 

Toimintatapa 

Kentillä pidetään ATK-pöytäkirjaa reaaliaikaisena Internetissä, josta tiedot välittyvät teksti-tv:lle. Naisten 
Ykköspesis on mukana jaksotuloksin teksti-tv-palvelussa. Tiedot välittyvät reaaliaikaisena Pesäpalloliiton 
internetsivuille.  
 
Tallennuksen aikana on pöytäkirjatietojen välittymistä syytä seurata YLE:n Teksti-TV – sivuilta tai 
tulospalvelun sivulta: http://www.bittilahde.fi/cgi-bin/tilastot/lista2.py  
 
Klikkaa auki kirjaamasi sarjan Online  

Ottelun päätyttyä ja kaikkien merkintöjen ollessa pöytäkirjassa (myös palkitut), valitaan käyttöliittymästä 
pöytäkirjan postitus, jonka onnistumisen jälkeen ATK-toimihenkilöt voivat poistua kentältä. Ottelu päätetään 
varsinkin arkisin mahdollisimman pikaisesti, ennen tilastojen tulostamista jne. Paperipöytäkirjaa ei tarvitse 
faksata tulospalvelukeskukseen. 

Jos pienikin epävarmuus vaivaa, ota yhteys tulospalveluun numeroon (09) 278 8994. Samoin kaikki oikaisut 
tehdään pikaisesti numeroon (09) 278 8994. Varanumerot: 040 740 7580 ja 040 740 5720. 
 
Huom! Superpesiksessä ja Ykköspesiksessä on pidettävä myös isoa manuaalipöytäkirjaa. 

Käyttöliittymä: 

Käyttöliittymän on oltava versio 5.04. Sen saat imettyä osoitteesta http://www.bittilahde.fi/pesis.html. 
Samasta paikasta löytyy myös käyttöohje. 

Tietokanta  

Tietokanta imetään uudelleen ennen jokaista ottelua osoitteesta http://www.bittilahde.fi/pesis.html. Näin 
saamme tilastot ja pelaajaluettelot pysymään ajan tasalla jokaisella kentällä. Kauden aikana tähän saattaa 
tulla muutoksia. Niistä tiedotetaan erikseen.  

Miesten suomensarja 
Nuorten Superpesis 

Vaatimukset ja toimintatapa 

Kentällä on oltava kännykkä, jolla ottelun tilanneseuranta suoritetaan. Jokaisen jakson tulos toimitetaan 
tekstiviestillä tulospalvelun numeroon välittömästi jakson päätyttyä. 

Numerot ovat sarjoittain 

• Miesten suomensarjan pohjoislohko (MSP): 040 740 7580  



• Miesten suomensarjan itälohko (MSI): 040 740 7580  

• Miesten suomensarjan länsilohko (MSL): 040 740 5720  

• Miesten suomensarjan etelälohko (MSE): 040 740 5720  

• Poikien Superpesis (PSU): 040 740 7580  

• Tyttöjen Superpesis (TSU): 040 740 5720  

Tulos ilmoitetaan seuraavassa muodossa 

MSP Sievi - Ii x-x (5-3,x-x) - ensimmäinen jakso  

*** toinen ilmoitus ko. ottelusta***  

Sievi - Ii 2-0 (5-3,1-0) - toinen jakso ja lopputulos  

Siis aina ensin sarja (MSP), joukkueet (Sievi-Ii) ja tilanne ilmoitushetkellä x-x (5-3,x-x).  

ATK-pöytäkirja  

Kotijoukkue on velvollinen tekemään ottelusta myös ATK- pöytäkirjan. Pöytäkirjaa voidaan myös pitää 
kentällä online-tilassa, jolloin tekstiviestejä ei tarvitse lähettää edellyttäen, että osaatte varmistaa pöytäkirjan 
tietojen näkymisen tulospalvelun nettisivulla. ATK-pöytäkirja tulee toimittaa tulospalvelukeskukseen 
viikonlopun otteluista (mukaan lukien perjantai-ottelut) maanantaipäivän aikana ja ja viikkopeleistä ottelua 
seuraavana päivänä. 

Kun pöytäkirja on syötetty, se lähetetään valitsemalla tilanteen postitus. Ota nettiyhteys koneeseen päälle 
ennen lähetystä. Jos lähetys ei onnistu, on mahdollista lähettää ottelun pöytäkirjatiedostot (tiedostotunnukset 
.pk ja .pkp) sähköpostin liitetiedostoina osoitteeseen tulospalvelu@pesis.fi.  

Muistattehan imeä uuden tietokannan ennen jokaista ottelua. Näin saatte koneelle ajan tasalla olevat tilastot, 
otteluohjelman ja pelaajaluettelon, joka muodostuu sitä mukaa, kun tietokantaan lisätään sarjanne otteluja. 
Tämä helpottaa huomattavasti kauden aikana kirjureiden työtä.  
 
Huom! Miesten suomensarjassa ja nuorten Superpesiksessä on pidettävä myös isoa manuaalipöytäkirjaa. 

Miesten ja naisten maakuntasarja 
Muut nuorten liittojohtoiset sarjat  
Kontiot  

Ottelun tulos on ilmoitettava ottelupäivän aikana tulospalvelun sähköpostiosoitteeseen: 
tulospalvelu@pesis.fi tai tekstiviestillä numeroon 040 845 0390. 

Ilmoitus sähköpostilla on suositeltavampaa! 

Ilmoita sarja, lohko, ottelun pelipäivämäärä, joukkueet sekä ottelun tulos jaksoineen.  

Esimerkki:  

C-tyttöjen leirisarja, lohko A, 8.6. Oulu1-Sotkamo1 1-2 (4-1,1-4,1-2)  

Poikkeukset: 

Maakuntasarjoissa ja C-ikäisten leirikarsinnassa suositellaan käytettäväksi pientä pöytäkirjaa.  
Maakuntasarjaseurat toimittavat ottelupöytäkirjan oman lohkonsa maakuntasarjan hoitajalle, joka tiedottaa 
erikseen seuroille alueensa tulospalvelusta.  
 



Huom! B-poikien SM-sarjassa pidetään isoa manuaalista ottelupöytäkirjaa ja B-poikien Ykköspesiksessä 
pientä pöytäkirjaa. 

Ottelupöytäkirjat  

Kaikkien sarjojen otteluista pidetään myös ns. isoa ottelupöytäkirjaa (ks. myös poikkeus edellä), joka 
lähetetään osoitteella:  

Suomen Pesäpalloliitto 
Tulospalvelu 
00093 SLU 
 
Isot pöytäkirjat pyydetään lähettämään viikoittain PPL:n tulospalveluun. 

Sanktiomaksu  

Mikäli ottelutuloksia ei ilmoiteta tai pöytäkirjoja toimiteta ohjeen mukaisesti tulospalvelukeskukseen, seuralle 
aiheutuu 30 euron sanktiomaksu / laiminlyönti.  

Tiedustelut: 

Tulospalveluun liittyviin kysymyksiin vastaa tulospalvelun henkilökunta sähköpostiosoitteessa: 
tulospalvelu@pesis.fi tai puh. (09) 278 8994. 

 


